Miễn giảm kiểm tra chất lượng thức ăn chăn nuôi nhập khẩu

Thành phần hồ sơ gồm:

Tên giấy tờ
Mẫu đơn, tờ

khai
Số lượng

Đơn đề nghị miễn giảm kiểm tra nhà nước về chất

lượng thức ăn chăn nuôi nhập khẩu
Mus17.docx

Bản chính: 1

Bản sao: 0

HỒ SƠ MẪU

Mẫu số 17.TACN

CÔNG TY XX

..................................
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:.XXX Đông Nai, ngày...... tháng...... năm.202…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN GIẢM KIỂM TRA NHÀ NƯỚC

VỀ CHẤT LƯỢNG THỨC ĂN CHĂN NUÔI NHẬP KHẨU

Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Đồng Nai

Tên tổ chức, cá nhân:   Công ty XX.

Địa chỉ: Số……, xã…., tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại:.xxxx........ Fax:..............................; Email:.xxx

Đề nghị miễn/giảm kiểm tra nhà nước về chất lượng thức ăn chăn nuôi nhập

khẩu sau đây:

TT

Tên thức

ăn chăn

nuôi

Mã số

công nhận

Thành phần

nguyên liệu

Chất

lượng
Công dụng

Dạng,

màu

Hãng,

nước sản

xuất

1

Thức ăn

bổ

sung…

XX XX XX XX

XX XX

2

...

Tài liệu gửi kèm là kết quả đánh giá sự phù hợp quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

tương ứng của 03 lần nhập khẩu liên tiếp sau đây:

TT
Tên thức ăn

chăn nuôi

Mã số

công nhận

Giấy đăng ký kiểm tra xác

nhận chất lượng số

Kết quả đánh giá sản

phẩm phù hợp quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia

I A  xxx xxxxx xxxxxx

 Lần 1 xxxx  xxxxx xxxxx

 Lần 2  xxxx xxxxx xxxxxx

 Lần 3  xxxx  xxxxxx  xxxxxx

II B

 ...

Chúng tôi cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật hiện hành có liên

quan về nhập khẩu thức ăn chăn nuôi.

 TÊN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)

                                                     Nguyễn Văn A

                                                       (Đại diện…)